

**İZMİR İLİ ÇİĞLİ BELEDİYESİ**  
**MECLİS KARARI**

**Karar Tarihi:05.11.2014**

**Karar Sayısı: 84516765-301-05/82**

**Meclis Başkan: İnş. Müh. Hasan ARSLAN Belediye Başkanı**

**MECLİS TOPLANTISINA KATILAN ÜYELER:**

**SEMRA AKSU, MEHMET TAŞTAN, HASAN ÖZTÜRK, VEZİR ASLAN, ERKAN TUNCER, DR. DERVİŞ ENGİN, YÜKSEL ARDUÇ, HALUK ÖZGÜR, HALİS ALKAN, DİLEK FIRAT, MUSTAFA AVDAN, MELTEM ERGÜN, HÜSEYİN GÜNDÜZ, SÜLEYMAN KARADAĞ, ŞEREF BEKTAŞ, NERİMAN YURTSEVER, YUSUF ÇOBAN, TEKİN SÖNMEZ, ATILLA ATLI, MESUT DEMİRKAYA, NEDİM ASLAN, ERDAL POLAT, BÜLENT TURAL, FUAT ÇANKAYA, AYŞE KÜÇÜK, HARUN DURSUN, YETER GÖREN, GÜRLER ÇELEBİ.**

**MECLİS TOPLANTISINA KATILMAYAN ÜYELER:**

**GÜVEN DURSUN, İTİLAL GÜNDÜZ, HÜSEYİN KALKAN.**

**KONU: Kadın Danışma ve Dayanışma ile  
Okul Öncesi Bakım ve Eğitim Merkezi.**

Belediyemiz Meclisinin 02.10.2014 Tarihli birleşiminde Komisyonlarımıza havale edilen; Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 26.09.2014 tarih ve 51398181-301-03/559 sayılı Yazısı.

Mülkiyeti Belediyemize ait olan Gazi Mustafa Kemal Atatürk Mahallesi sınırları içerisindeki 2400 ada 5 parselde bulunan binamızda, 5393 sayılı kanunun 48. Maddesi gereğince Kadın Danışma ve Dayanışma Merkezi ve Okul Öncesi Çocukların Gündüz Bakım ve Eğitim işlemlerinin yapılması için Meclis Heyetince bir karar oluşturulmasını tensiplerinize arz ederim. Denilmekle, konu komisyonlarımızda görüşüldü.

Yapılan görüşme sonucunda;

Mülkiyeti Belediyemize ait olan Gazi Mustafa Kemal Atatürk Mahallesi sınırları içerisindeki 2400 ada 5 parselde bulunan binamızın Kadın Danışma ve Dayanışma Merkezi ve Okul Öncesi Bakım ve Eğitim Merkezi Hizmetlerinin işlemlerinin yapılması amaçlı kullanılmasına Komisyonlarımızca oy birliği ile karar verildi. Meclis Sayın Heyetinin tensiplerine arz olunur. Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı Turizm Tanıtım ve Kültür, Kadın Erkek Eşitliği, Sağlık, Eğitim Kültür Spor ve Yardımlaşma, Plan ve Bütçe, İmar, Sınır Tespit, Mahalle Bölünmesi ve Esnaf Komisyonlarının Raporları meclisimizde okunarak, müzakere edilmiş olup; Mülkiyeti Belediyemize ait olan Gazi Mustafa Kemal Atatürk Mahallesi sınırları içerisindeki 2400 ada 5 parselde bulunan binamızın Kadın Danışma ve Dayanışma Merkezi ve Okul Öncesi Bakım ve Eğitim Merkezi Hizmetleri ile ilgili işlemlerinin yapılması amaçlı kullanılmasının kabulüne Meclisimizce oy birliği ile karar verilmiştir.

**MECLİS BAŞKANI**

**KÂTİP ÜYE**

**KÂTİP ÜYE**

**İNŞ. MÜH. HASAN ARSLAN**  
**Belediye Başkanı**

**Meltem ERGÜN**  
**Meclis Üyesi**

**Dilek FIRAT**  
**Meclis Üyesi**